
 

FETÖ'nün en çok korktuğu kamu personeli!
FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Sabiha Gökçen Havalimanının işgal edilmesineFETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Sabiha Gökçen Havalimanının işgal edilmesine
ilişkin, hükme bağlanan davanın gerekçeli kararında ilginç tespitlere yer verildi. Karardailişkin, hükme bağlanan davanın gerekçeli kararında ilginç tespitlere yer verildi. Kararda
FETÖ'nün kamu personelini numaralara göre fişlediği belirtildi. Bu fişlemede en çokFETÖ'nün kamu personelini numaralara göre fişlediği belirtildi. Bu fişlemede en çok
çekindikleri kamu personeli ise 1 numaralı kişiler olduğu ortaya çıktı.çekindikleri kamu personeli ise 1 numaralı kişiler olduğu ortaya çıktı.
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F ethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında Sabiha
Gökçen Havalimanı'nın işgal edilmesine ilişkin hükme bağlanan davanın gerekçeli

kararında, "Kamuda Hareket Stratejisi" adı altında yer verilen değerlendirmede, kamu
kurumlarında çalışanlara yönelik, örgüt jargonunda "Çetele" olarak adlandırılan ve 1'den 5'e
kadar yapılan puanlama esası üzerine fişleme sistemi kurduğuna yer verildi.

"Fişleme çetelesinde en çok korkulan kadro"

FETÖ'nün kamu kurumlarında fişleme yaptığına yer verilen gerekçeli kararda, bu fişlemenin
örgüt jargonunda "Çetele" olarak adlandırılan ve 1'den 5'e kadar yapılan puanlama esası üzerine
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örgüt jargonunda "Çetele" olarak adlandırılan ve 1'den 5'e kadar yapılan puanlama esası üzerine
kurulu bir sisteme göre yapıldığı vurgulandı.

Buna göre, söz konusu fişleme sisteminin işleyiş şekli şöyle sıralandı:

" Örgütü düşman olarak gören kamu personeli (1) ile, dini inancı olup, inancına göre yaşamayan,
güvenilmez, örgütün yanında olmayan, değerlendirilmeyecek, kullanılmayacak, görev
verilmeyecek kamu personeli (2) ile, örgüte mensup olmamakla birlikte dini yönü ağır basan,
görüşüldüğü zaman örgüte kazanılması mümkün olan kamu personeli (3) ile, örgüte mensup
olmakla birlikte ketum olmamaları nedeniyle kendilerine tam olarak güven duyulmayan, bu
nedenle özel görev (mahrem yönetici) verilmeyecek kamu personeli (4) ile, Fetullah Gülen Terör
Örgütü'nün her türlü emirleri, talimatlarına, kayıtsız şartsız, yargılamadan, sorgulamadan,
mutlak itaat ederek yerine getiren kamu personeli de (5) ile numaralandırılmıştır."

"Örgüt içinde de fişleme"

Gerekçeli kararda, örgüt üyelerinin bir üst katmana yükseldikleri takdirde yine kendi içinde
örgüte bağlılık derecelerinin ölçüldüğü yeni bir "5'lik sistem"e tabi tutulduklarına dikkati
çekilerek, bu puanlamanın da yine bir üst sorumlu tarafından yapıldığı anlatıldı.

Bu yöntemle örgütün kendi mensuplarını dahi örgüte maddi katkısı, örgütün verdiği
görevlerdeki performansı gibi kritere göre fişlediği, mensuplarını yakından takip edip
değerlendirdiği ve örgüt mensuplarının gelişimini izlediğine yer verilen gerekçeli kararda,
"Kısaca; devletin resmi makamlarında bulunan her türlü gizlilik içeren bilgi, belge ve kayıtlar ve
kamu personelleri hakkında yapılan fişlemeler, o kurumda çalışan örgüt üyeleri tarafından,
örgütün birim ve bölge sorumlularına ulaştırılmakta, örgütün bilgi havuzunda toplanan bu tür
veriler,, örgütün amaç ve stratejisi doğrultusunda kullanılmaktadır." ifadelerine yer verildi.

Kararda, terör örgütünün "tedbir" adı altında istihbarat servislerince uygulanan "İstihbarata
Karşı Koyma (İKK)" olarak adlandırılan koruyucu güvenlik tedbirlerini uyguladığına vurgu
yapılarak, kamu kurum ve kuruluşlarına sızan örgüt üyelerinin, yine istihbarat literatüründe
espiyonaj (ülkenin hükümetlerine, sivil ve asker bürokrasisine, stratejik kuruluşlarına ve diğer
hedeflere sızan ajanların kapalı kaynaklardan temin ettikleri gizli bilgileri derleyerek, bağlı
oldukları örgüte aktarma faaliyeti) ve kontraespiyonaj (kamu kurum ve kuruluşlarına sızan
ajanların, karşıdaki gücü aldatmak amacıyla yanlış bilgi verme ve dezenformasyon faaliyetleri
yürütme) olarak tanımlanan teknikleri kullandıkları belirtildi.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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